МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2024  № 2389-пм

г. Магадан

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов

 В целях совершенствования нормативно-правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

- постановление мэрии города Магадана от 01.02.2010 № 224 «Об

утверждении порядка отбора инвестиционных проектов, обеспечение

которых осуществляется залоговой поддержкой мэрии города Магадана»;

- постановление мэрии города Магадана от 29.07.2021 № 2518 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 01.02.2010

№ 224 «Об утверждении порядка отбора инвестиционных проектов,

обеспечение которых осуществляется залоговой поддержкой мэрии города

Магадана».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                              Ю. Гришан